
Stejnopis č.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vouchcru

č. smlouvy D01753/03/000685/2020, ze dne 2. 9. 2020 (dále jen „Dodatek” a „Smlouva”)

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1se sídlem:

zastoupené:

oprávněná osoba:

(dále jen „Poskytovatel dotace“)

a

G!4 Automotive s.r.o.

C 281543 vedená u soudu Městský soud v Prazezapsaná:

Rybná 1065/13, 11000 Praha 1se sídlem:

zastoupená:

IČO: 06402445

Stránka 1 z 3

I

IČO:
DIČ:

Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízení odboru projektového 
řízení Magistrátu hl. m. Prahy
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověřeni ze dne 25. 11.2019

00064581
CZ00064581

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

X

I.
Smluvní strany

(dále jen „Příjemce“)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

■■■■■■li
MHHPP078SLMV



1.

I.

2,

3.

4.

5.

Přílohy:

Příloha čl- Nabídka poskytovatele služeb DarkSide as..

Stránka 2 13

Smluvní strany sc dohodly vzhledem k nutné změně dodavatele z důvodu nemožnosti původního 
dodavatele realizovat projekt dle zadáni na novém dodavateli, který byl vybrán z white-listu, tím 
se mění dosavadní zněni polohy č. 1 smlouvy o poskytnuti voucheru - Nabídka dodavatele služeb 
dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

III.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět tohoto Dodatku

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
Dodatek zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).
Příjemce výslovně souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách tohoto Dodatku, předmětu tohoto Dodatku, číselném označení tohoto Dodatku, datu jeho 
podpisu a obsahuje rovněž plný text tohoto Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejich užití a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.
Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena pro 
Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádné přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a 
dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.
V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno 
usnesením Rady hl. města Prahy č. 2435 ze dne 2. 11. 2020.



V Praze dne:

Jednatel

Stránka 3 z 3

Příjemce
GI4 Automotive s.r.o.

Mgr. Aneta Šubrlová ' 
projektová manažerka

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

V Praze dne: k. *

Poskytoydej dotace g 
Hlavni mčsto Praha



■

NABÍDKA DODAVATELE SLUŽEB

Propagace el. Terénního podvozku

Stránka 1 z

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvot 
OP Praha - pól růslu ČR

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY - VÝZVA Č. 2

OPIRAČNJ PROGRAM PRAHA - PÍH. RŮ$TU ČR



NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

POPIS NABÍZENÝCH SLUŽEB. PŘEDMĚT

Stránka 2 z

2.
3.
4.
5.

DODAVATEL SLUŽBY

Dark Sldea.s.

Statutární zástupce dodavatele 

Zpracovatel nabídky 

(jméno, telefon, email) 

Kontaktní osoba 

(jméno, telefon, email)

Název žadatele

ÍČO/DIČ“ "

¥íátce DPH

Sídlo žadatele

Statutární zástupce Žadatele

ŽADATEL O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

GI4 Automotive s.r.o. 
^6402445

24194409 /CZ241944Q0 

X ANO DŇĚ
* _____

Jankovcova 1037/49, Budova C 

170 00 Praha 7

N,We,k4 W wo<ekt- «l. Terénního podvedu obsahuje následující služby

1. Vstupní marketingová strategie 
Vytvořen i loga společnosti a graf, ma nuálu 
Vytvoření webové presentace 
Vytvoření modelových případů ve 2D a 30 
Vytvoření prezentací pro projekt

□ANO xNE

Rybná 1065/13, Staré Město, 110 00 Praha 1

B8£"

Název dodavatele / jméno, příjmení 
fy z. os.

IČO/DIČ ------------------------

Plátce DPH

Sídlo dodavatele / fyz. os.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha, pól růatu ČR

1. Vstupní marketingová strategie

2. Vytvorení loga produktu a grafického manuálu
3. Vy;vofXlX«enXito8O,¥R’ ’ ^P**' P^ú.

' Shu^:Kníné ’ P,OSlOrOVé mOdelOVé PÍ'^V 5 a,em "áiOmě •
S.Vytvoření prezentací pro projekt



Název položky Cena celkem

Vstupní marketingová strategie MD 8 8 000 Kč 84 000 Kč

Stránka 3 2

Počet 
jednotek

Cena za 
jednotku

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha • pól růstu ČR

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Měrná 

jednotka

POPIS ŘEŠITELSKÉHO TÝMU 
Řešitelský tým obsahuje tyto role a specializace: 
Produktový designér 
Grafický designér 
Marketingový specialista 
Specialista na prchne marketing 
Copywriter 
Analytik web prezentací 
UX a Ul designér 
Account manager projektu 
PUP programátor 
HTML kodér 
Tester 
Ilustrátor

VÝSTUPY KVALITATIVNÍ Á KVANTITATIVNÍ
Cílem projektu z pohledu kvalitativního výstupu je vypracování marketingových a prezentačních výstupů 
zohledňující potřeby cílových skupin
Kvalitativní výstupy budou následující:

• Vstupní marketingová strategie
Logo a graf, manuál

• Webová prezentace
Modelově případy ve 2D a 30

• Prezentace produktu
Z hlediska kvantity budou výstupy odpovídat charakteru projektu a schopnosti zasáhnout marketingově 
cílovou skupinu uživatelů.

II
Budou vypracovány prezentace demonstrující vlastností, funkcionalitu, způsob používání a přínosy "I 
řešení. Vše v jednotném vizuálním stylu vycházejícím z graf, manuálu výše. I

_ _______________________________ HARMONOGRAM______________________________
Zde uveďte předpokládaný harmonogram projektu. Skutečna realizace projektu bude ovlivněna délkou 
schvalovacího procesu Žádosti o poskytnuti voucheru, přičemž skutečným dnem zahájeni projektu je den 
zveřejnění Smlouvy o poskytnutí voucheru v registru smluv.
Zahájení prací: 1.10.2020

2. Vytvořeni loga, graf, m »n uélu a mkt. strategie
1.10.2020- 32.10.2020

2. Vytvoření webové prezentace a modelových pnpadů
1.11.2020 - 30.11.2020

3. Vytvoření prezentace produktu
1.12.2020- 15.12.2020
Ukončení projektu: 15.12.2020



|64

Čestné prohlášení

V.<

podpis - stát, zástupce / fyz. os.

Stránka 4 z

Nabídka je povinnou přílohou Žádosti o poskytnuti voucheru. Vzor nabídky je závazný, poskytovatel 

služeb je povinen uvést všechny výše požadované údaje.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

408 000 Kč
493 680 Kč

Logo a g^af. manuál
Webová prezentace 
Modelové případy ve 2D a 3D 
Prezentace produktu

MD
MD
MD
MD

8
12
13
10

8 000 Kč
8 000 Kč
8 000 Kč
8 000 Kč

104 000 Kč
80 000 Kč

CENA CELKEM (bez DPH)
CENA CELKEM (včetně DPH)*_________________________________________
* Pokud je dodavatel NEPLÁTCE DPH, uvede celkovou cenu projektu do tohoto řádku.

Čestné prohlašuji, že dodavatel služby je odborně způsobily k realizaci nabídky čestně prohlašuji, že předložené údaje jsou 
pravdivě a odpovídají skutečnosti, Jsem si vědom možných právničil dopadů v případě zjištěni skutečnosti, ze byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.


